
UCHWAŁA NR LII/217/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Wymiarki

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wymiarki dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych 
nr 4 i nr 5 w Gminie Wymiarki określonych  w załączniku do uchwały nr XLVI/193/2018 Rady Gminy Wymiarki 
z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Wymiarki na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu     (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 916) 
poprzez:

1) dopisanie nowej ulicy Akacjowa do okręgu wyborczego nr 4 w Wymiarkach;

2) dopisanie nowej ulicy Dębowa do okręgu wyborczego nr 5 w Wymiarkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wymiarki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: F8232CC8-6F4D-4351-B5DD-E8E70D8272D3. Podpisany Strona 1




